

证券代码：000970

证券简称：中科三环

公告编号：2017-027

北京中科三环高技术股份有限公司 关于公司经营范围增项暨修改《公司章程》的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京中科三环高技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年10月30日召开第七届董事会2017年第二次临时会议审议通过了《关于公司经营范围增项暨修改〈公司章程〉的议案》，同意增加公司经营范围并相应修改《公司章程》相关条款。上述议案尚需提交公司2017年第一次临时股东大会审议。具体情况如下：

为保障公司钕铁硼产品运货车在天津、北京之间的便利通行，缓解北京市对外埠货车越来越严的交通管制和进京难题，公司拟购置厢式货车，专门用于公司产品在天津、北京之间的货物运输。根据北京市交通管理局、北京市工商行政管理局的有关规定，公司拟在经营范围中增加“**道路货物运输**”，最终以工商部门核准意见为准。同时，对《公司章程》做如下修改：

原条款	修改后条款
第十三条 经依法登记，公司的经营范围：钕铁硼永磁材料及其他新型材料、各种稀土永磁应用产品的研究开发、生产以及有关技术咨询、服务，工业自动化系统，计算机软硬件产品的技术开发、生产，销售自产产品。	第十三条 经依法登记，公司的经营范围：钕铁硼永磁材料及其他新型材料、各种稀土永磁应用产品的研究开发、生产以及有关技术咨询、服务，工业自动化系统，计算机软硬件产品的技术开发、生产，销售自产产品； 道路货物运输 。

特此公告。

北京中科三环高技术股份有限公司董事会

2017年10月31日